
3152-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2014 № 38/8 

О кандидатурах в состав общественного совета при 
Министерстве территориального развития Пермского 
края 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Направить в состав общественного совета при Министерстве 

территориального развития Пермского края депутата Ёлохова Юрия 

Георгиевича. 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


